

شماره: 200/94/4709

تاریخ: 1394/04/01

پیوست :

بسمه تعالی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان لرستان

معاونت تحقیقات و فناوری

صور تجلسه کمیته تالیف و ترجمه مورخه ۱۳۹۴/۳/۱۱

موضوع : کمیته تالیف و ترجمه دانشگاه علوم پزشکی لرستان

زمان: سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۳/۱۱

مکان : دفتر معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی لرستان

کمیته تالیف و ترجمه دانشگاه با حضور اعضاء در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۳/۱۱ راس ساعت ۱۲ ظهر تشکیل و موارد ارجاعی و درخواستهای واصله مورد بررسی قرار گرفت و نتایج به شرح ذیل حاصل گردید .

۱- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان " روانشناسی از دیدگاه فروید و دانشمندان اسلامی " توسط مولفان آقای سیدامیریاسین احمدی دانشجوی پزشکی ، آقای دکتر علی فرهادی عضو هیات علمی به علت عدم حضور درخواست کننده به جلسه بعدی موکول شد.

۲- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان " انسان شناسی در پرتو نهج الفصاحه " توسط مولفان آقای سیدامیریاسین احمدی دانشجوی پزشکی ، آقای دکتر علی فرهادی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان و ربیع صادقی دانشجوی پزشکی به علت عدم حضور درخواست کننده به جلسه بعدی موکول شد.

۳- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان " درآمدی بر هورمون شناسی پزشکی " توسط مولفان خانم دکتر مهنوش مقدسی عضو هیات علمی دانشگاه و آقای سیدامیریاسین احمدی دانشجوی پزشکی به علت عدم رضایت سرکار خانم دکتر مهنوش مقدسی مطرح نشد.

۴- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان " کالبد شناسی عمومی انسان : همراه با نکات کاربردی " توسط آقای احمد تمجیدی پور عضو هیات علمی دانشگاه مطرح و با ۱۰ رای موافق منوط بر ارائه رضایت کتبی از دکتر خلعتبری از انصراف از تالیف به تصویب رسید.

۵- با خواست آقای حمید مخیری در خصوص جایگزینی آقای دکتر کورش ساکی به جای خانم دکتر پریسا پور سمیعی

خرم آباد : کیلومتر ۳ جاده خرم آباد، بروجرد مجتمع پردیس دانشگاهی، دانشگاه علوم پزشکی معاونت تحقیقات و فناوری
تلفن : ۰۶۶۱-۶۲۰۰۱۷۲ و ۰۶۶۱-۶۲۰۰۱۷۴ - ۰۶۶۱ - ۶۲۰۰۱۷۳ - ۰۶۶۱ - ۶۲۰۰۱۷۳
نمابر :

<http://lums.ac.ir>

E-mail : research@lums.ac.ir

آدرس سایت :
آدرس پست الکترونیکی :



معاونت تحقیقات و فناوری

در ترجمه کتاب با عنوان فارسی دستورالعمل مراقبت و غربالگری عفونت هپاتیت C مصوب کمیته تالیف مورخه بیست خرداد ۱۳۹۳ به شرط ارائه رضایت کتبی خانم دکتر پور سمیعی از انصراف ترجمه کتاب موافقت شد .

۶- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب " فیزیولوژی بالینی قلب و گردش خون " توسط آقای دکتر بهرام رسولیان دکترای تخصصی فیزیولوژی و عضو هیات علمی دانشگاه مطرح و به دلایل زیر تصویب نرسید. در صورت تمایل مولف محترم با اصلاح موارد زیر مجدداً کتاب را جهت مطرح شدن به کمیته تالیف ارسال نمایند.
- پنج درصد منابع کتاب متعلق به نویسنده محترم باشد.
- کتاب حالت درسنامه نداشته باشد
- کتاب به صورت گردآوری و ترجمه نباشد.

۷- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان " خواص خوراکی گیاهان رنگزا توسط مولفان دکتر بهرام رسولیان دکترای تخصصی فیزیولوژی و عضو هیات علمی دانشگاه و خانم مرضیه رشیدی دانشجوی دکترای تخصصی شیمی مطرح و با ۴ رای موافق مشروط بر گردآوری و تالیف ، چهار رای مخالف و دو رای سفید به تصویب نرسید.

۸- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان " فیزیولوژی بالینی تنفس " توسط مولفان آقای دکتر بهرام رسولیان دکترای تخصصی فیزیولوژی عضو هیات علمی دانشگاه و آقای آیت کایدی دانشجوی دکترای تخصصی فیزیولوژی مطرح و به دلایل زیر به تصویب نرسید. در صورت تمایل مولف محترم با اصلاح موارد زیر مجدداً کتاب را جهت مطرح شدن به کمیته تالیف ارسال نمایند.
- پنج درصد منابع کتاب متعلق به نویسنده محترم باشد.
- کتاب حالت درسنامه نداشته باشد
- کتاب به صورت گردآوری و ترجمه نباشد.

۹- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان "تفسیر بالینی الکتروکاردیوگرام " توسط مولفان آقای دکتر مهرداد نامداری متخصص قلب و عروق و فلو شیب آنژیوگرافی و آنژیوپلاستی عضو هیات علمی و دانشجویان پزشکی آقایان ضیاء عبیدای، مهشید گودرزی و بهنام گودرزی مطرح و با اکثریت آراء به تصویب نرسید.

۱۰- با خواست آقای دکتر جعفر رضاییان چمگرانی در خصوص انصراف خانمها دکتر ماندانا بیگی بروجنی و دکتر فروزان آبسالان در تالیف کتاب با عنوان "راهنمای کامل کار با موش صحرایی : فنون آزمایشگاهی و کار با جانوران آزمایشگاه " مصوب کمیته تالیف و ترجمه مورخ ۱۳۹۳/۸/۱۱ به شرط ارائه رضایت کتبی افراد فوق الذکر از انصراف از تالیف کتاب موافقت شد.



۱۱- مقرر گردید، در خصوص درخواست تجدید چاپ کتاب، کتاب مذکور توسط یک فرد متخصص در همان رشته از نظر تشابهات، تفاوت ها و میزان درصد تفاوت ها بررسی گردد. و بعد از اعلام نظر اقدامات لازم در خصوص چاپ یا عدم چاپ مجدد به عمل آید.

۱۲- مقرر گردید جهت افزایش انگیزه اعضاء هیات علمی تالیف و چاپ کتاب، هر ساله کتاب های منتشره شده مصوب کمیته تالیف و ترجمه توسط یک هیات متخصص جهت دریافت امتیاز بررسی و به عنوان بهترین کتاب سال دانشگاه در هفته پژوهش اعلام گردد.

۱۳- مقرر گردید که بعد از اتمام تالیف کتاب یا ترجمه، کتاب توسط متخصصان در همان رشته از نظر ساختار، محتوا و مرتب بودن مورد داوری قرار گیرد. و پس از اعلام نظر افراد فوق از نظر بلامانع بودن و یا نیاز به اصلاح و بازنگری توسط مولف محترم اقدام به چاپ صورت گیرد.

۱۴- مقرر گردید که هر گونه درخواست تالیف یا ترجمه کتاب با ارائه مستندات (ارائه CD حداقل دو فصل کتاب برای تالیف، و ترجمه ارائه CD حداقل دو فصل ترجمه شده کتاب همراه با اصل PDF کتاب انگلیسی و فرم درخواست تالیف یا ترجمه) باشد. در غیر اینصورت هیچ گونه درخواستی در کمیته تالیف مطرح نخواهد شد.

۱۵- مقرر گردید که حداکثر سقف درخواستی عنوان کتاب جهت تالیف یا ترجمه به طور هم زمان توسط عضو محترم هیات علمی یا دانشجویان دو عنوان و از نظر تخصص در یک راستا باشند.

۱۶- جلسه راس ساعت ۱۴/۳۰ عصر به اتمام رسید.

دکتر علی محمودزهی
سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری

E-mail : research@lums.ac.ir